semel in anno. Et quare predictum 
monasterium tempore preterito emerat a Thomasio de Conesia, 
castlano dicti loci, parte questie quam habebat in dicto loco de 
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Conesia ut supradictum est. Postea emit predictum monasterium 
totum feudum suum et castlaniam quam ipse Thomasius in dicto 
loco habebat, videlicet, castrum et fortitudinem dicti loci et civilem 
iurisdictionem et partem in mixta iurisdictione et curiam et furnum 
dicte ville, et molendinum farinerium, quod est in termino dicte 
ville et census et alios redditus cum orto et dominicaturis quas 
et que ipse castlanus habebat, et quadram de Cantalops cum 
decimis, laudimiis et aliis iuribus ad ipsam castlaniam pertinentibus. 
Hec omnia emerunt iam dicti abbas et conventus precio quatuordecim 
milium solidorum a domina Isabele de Monsuar, uxore Dalmacii 
de Monsuar, quondam, militis, castri de Puyggros, cui dicta castlania 
per successionem temporis pervenerat, ut de dicta emptione constat 
per publicum instrumentum factum in dicto loco de Puyggros 
·XXVI· die mensis septembris anno Domini ·Mº·CCCC·LXXVIIº·, 
clausum per discretum Martinum Pallares, notarium civitatis Ilerde. 
Quam venditione laudavit, approbavit et confirmavit Iohannes 
Honoratus de Monsuar, quondam, patris sui sicut de dicta laudatione 
et confirmatione constat per publicum instrumentum clausum per 
eundem Martinum Pallares, notarium, nona die mensis marcii 
anno Domini ·Mº·CCCC·LXXXº·. Et pro solvendo predicto precio 
quatuordecim milium solidorum, predicti abbas et conventus 
vendiderunt locum de Albatarre, eo quare modicum utilis erat 
dicto monasterio situm propre civitatem Ilerde. Domino Anthonio 
Riquer, legum doctori, qui locus de Albatarre predicto monasterio 
pervenerat ex iuribus monasterii Bonequietis, sicut in capitulo in 
quo tractatur de iuribus que pervenerunt eidem Sanctarum Crucum 
monasterio ex unione monasterii Bonequietis extense in hoc libro 
continetur. Et quare dictus castlanus solebat tenere baiulum in 
dicto loco de Conesia qui tenebat curiam et civilem iurisdictionem, 
et habebant appellationem homines de Conesia a baiulo dicti 
castlani ab baiulum monasterium, nunc autem ex quo facta est 
emptio dicte castlanie in dicto loco de Conesia non est nisi unus 
baiulus qui pro dictis abbate et conventu exercet omnimodam 
iurisdictionem civilem et criminalem, et non est alius qui 
iurisdictionem exerceat in dicto loco de Conesia, nisi predictus 
baiulus monasterii, nam400 omnes castlanias monasterium habuit 
et obtinuit in dicto loco, sicut supradictum est, excepta tamen una 
castlania quam solebat tenere Raymundus de Caldes, nunc autem 
vocatur Reymundus de Malda, qui nullam habet ibi iurisdictionem,